合同（协议）审核表上中医合同（202 ）_______

	合同名称

	合同主体
	甲方：

	乙方：

	合同期限

	合同金额
	      万元

	经费卡号
	                  是否有预算：
	经费卡负责人

	采购方式
	   □招标采购         □选用入围单位        □直接采购

	合同说明：（签订背景,学校基本建设等相关制度的遵守情况，其它需要说明的事项。）

	联系人

	联系电话

	承办部门
	                   （盖章）
	承办部门
负责人签字

	业务主管部门意见：
 是否需提交校长办公会：□是   □否

是否需提交党委常委会：□是   □否

	[bookmark: _GoBack]法律顾问/法务室意见：

       （日期）       核，出具如下意见：

                                (盖章)

	分管校领导意见：

2022年9月制

说明：
1.合同名称：请与发给法务室的邮件中的“合同名称”保持一致。
2.根据学校相关规定选择合适的采购方式并提供相关材料。例如：入围单位名录、中标通知书（公告）等。
3.承办部门：指学校二级部门，包括职能部门、学院、研究所等。
4.业务主管部门：指合同内容业务主管的部门。若无相关业务部门，可为经费来源主部门。
5.业务主管部门根据《上海中医药大学关于落实“三重一大”制度的实施办法》（上中医委字〔2020〕31号）、《中共上海中医药大学委员会全体委员会议议事规则》（上中医委字〔2020〕33号）、《中共上海中医药大学委员会常务委员会会议议事规则》（上中医委字〔2019〕53号）、《上海中医药大学校长办公会议事规则》（上中医委字〔2019〕52号），判定合同是否需要上会审议，无法确定的合同项目请征询分管校领导意见。需要上会的项目，请在上会后将会议决议及相关资料一并提交。如果相关选项没有勾选，则视为无需上会。
6.财务处直接划拨至学院的经费：
（1）请在经费卡号后备注。
（2）签订合同前，需明确合同涉及内容已有预算，并且经费使用需符合学校招标采购、基本建设等相关规定。
（3）该类合同经经费负责人签字同意，法务部门审核通过后，即可用印。
（4）如涉及本说明第5点的内容，按照相关规定办理。
7.协议涉及上海中医药大学教育发展基金会相关事宜，应附经审核的上海中医药大学教育发展基金会项目立项书
8.本表请正反面打印。